
Zarządzenie Nr 9.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6714 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:    
             

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.706.863,74 zł na kwotę 21.713.179,77 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 17.999.223,77 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.299.569,74 zł na kwotę 24.305.885,77 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.239.114,77 zł, wydatki majątkowe 7.066.771 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437 i poz. 563 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 900,00 42 183,00

Spis powszechny i inne 0,00 6 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 283,00

brak zadania dochody UG 0,00 6 283,00

855 Rodzina 4 291 200,00 4 291 233,03

Karta Dużej Rodziny 0,00 33,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33,03

Karta rodziny-dochody 0,00 33,03

21 706 863,74 21 713 179,77

85503

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

6 283,00

6 283,00

6 283,00

6 283,00

33,03

33,03

33,03

33,03

Razem: 6 316,03

Rozdział

75056

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 410 000,00

Drogi publiczne gminne 3 375 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów 20 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

brak zadania UG 45 000,00

Administracja publiczna 2 999 928,00

Spis powszechny i inne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

Rodzina 4 460 261,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Karta rodziny 0,00

24 299 569,74

5 718,00

6 283,00

-30 000,00

-30 000,00

6 283,00

5 718,00

565,00

565,00

33,03

33,03

33,03

33,03

6 316,03

WYDATKI  BUDŻETOWE

3 375 000,00

750

855

75056

85503

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

3030

4210

Razem:

33,03

565,00

4 460 294,03

33,03

33,03

24 305 885,77

Dział

600

60016

4210

4300

0,00 3 410 000,00

0,00

30 000,00 65 000,00

30 000,00 50 000,00

100 000,00

15 000,00

3 006 211,00

6 283,00

5 718,00

5 718,00

565,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 800,00 39 083,00

Spis powszechny i inne 0,00 6 283,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 283,00

Zlecone 0,00 6 283,00

855 Rodzina 4 290 100,00 4 290 133,03

Karta Dużej Rodziny 0,00 33,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33,03

Zlecone 0,00 33,03

4 775 985,74 4 782 301,77

85503

DOCHODY Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH
Paragraf Zmiana

6 283,00

6 283,00

6 283,00

6 283,00

33,03

33,03

33,03

33,03

Razem: 6 316,03

Rozdział

75056

2010

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 32 800,00

Spis powszechny i inne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

Rodzina 4 290 100,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

4 775 985,74

33,03

33,03

565,00

565,00

33,03

33,03

6 316,03

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

6 283,00

855

85503

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

6 283,00 39 083,00

6 283,00

5 718,00 5 718,00

5 718,00 5 718,00

565,00

565,00

4 290 133,03

33,03

33,03

33,03

4 782 301,77

Dział

750

75056

3030

4210

4210

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 9.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.3.2021 z dnia 9 lutego 2021  Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 33,03 zł w rozdziale 85503 par 2010  z  przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny. Na podstawie pisma BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia
08.02.2021 otzymanego z GUS w Bydgoszczy zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75056 par
2010 z przeznaczeniem na reazlizację zadania związanego przeprowadzeniem Narodowego Spisu
Powszechnego. Dokonano zmiany w planie jednostki Urząd Gminy zmniejszając plan wydatków w par.
4300 w rozdziale 60016 jednocześnie zwiększając plan wydatków w par. 4210 w tym samym rozdziale
o kwotę 30.000 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2CF343-10B8-47DC-A65F-40CA48ACB3B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

